(19) Τούτου ἡ βασιλεία ἐν Ὀρέχ. Pro Ἀργάδ,  
 LXX Ἀργάδ, Hebræi ΓΚ.

(20) Κτίθει δὲ καὶ τὴν θεϊράς. Nescio unde hæc

A illorum linguis septuaginta duas ex una fecit, pro  
 hominum numero, qui illo tempore repertus est.  
 Unde et Meropes 7 a vocis divisione nuncupati.  
 Turris ipsa denique ventorum impetu disjecta. Se-  
 cundum hæc illi per universum orbem dextra ac  
 sinistra dispersi, alii eo rediere unde discesserant,  
 alii longius ad Orientem progressi sunt. In Africam  
 nonnulli pervenerunt. Quos si quis ista diligentius  
 indagare voluerit, quo illorum quisque sit profes-  
 sus, quamvis sortito ex omnibus regionem occupavit, facile perrederet. Ita Mistrem in Ægypti pos-  
 sessionem invadit, Chus Æthiopiæ obtinet: Paus Axumiticum tractum: Rhegma, Sabacatha, Thoudim

VI. Verum ne diutius quam necesse sit in huius  
 operis præfatione commoremur, nostrum nos ad  
 institutum referemus, atque inchoatum originum  
 successionem denuo pertexemus. Igitur inter Heberis  
 ac Phaleci tempora, cum et ædificata turris, B  
 et prima omnium urbs post diluvium esset excita-  
 ta, in ipsa operis extructione prima hominum  
 coitio ac tyrannicus dominatus auctore Nembroth  
 constitutus est. Primus iste regnum obtinuit, Chus  
 Æthiopiæ filius, ex quo natus Assur: qui Urechii,  
 Arphale, et Chalanne regnum exercuit. Quin et  
 Thiras urbem condidit, et Thobelem, et Lobum in  
 Assyria. Græci Zoroastrem hunc fuisse memorant;  
 qui Orientis interiora penetrans Bactrorum oppi-  
 dum exiit. Indeqe omnia, quæ in orbem invec-  
 ta sunt scelera, propagata dicuntur. Siquidem mæ-  
 artes, astrologia videlicet ac magia, auctore illo re-  
 pertæ sunt; id quod Zoroastri a nonnullis tribuitur,  
 revera ad Nembroth gigantis tempora pertinere  
 putandum est. Quanquam inter utrumque non mul-  
 tum temporis interjectum est. Sed iis omissis Pha-

expiscatus sit, quæ in Genesios x illo capite non  
 leguntur. Ubi hoc duntaxat habetur: Principium  
 regni Nembroth fuisse Babylonem, καὶ Ὀρέχ, καὶ  
 Ἀργάδ, καὶ Χαλάνη in terra Sennaar. Unde Assur  
 egressus ἐποδοῦμπε τὴν Νευεὶ, καὶ τὴν Ρωδῶθ  
 πόλιν, καὶ τὴν Χαλάκ. Pro Ρωδῶθ πόλιν, Hebræo  
 scriptum est רַגַּב, quod Hieronymus verit,  
 plateas civitatis, et pro appellativo habuit, quod  
 Græci proprium fecerant. Intelligit autem urbis  
 Ninivis plateas, quas Ninus extruxerit. De Epi-  
 phanio quid dicam, aliud occurrit nihil, nisi voces  
 istas, θεϊράς et Θόβελ alienum in locum translatas  
 esse. Nam Thiras et Thubal inter Japhethi poste-  
 ros numerantur com. 2, Thubal, et Mosoch, et Thi-  
 ras. Fortassis enim cum Regna, Sabatacha, cæ-  
 terisque, quosdam alios recensuit Epiphanius, et  
 inter illos Thubal et Thiras. Nisi hæc conjectura  
 placeat, pro θεϊράς et Θόβελ, ac Λόβος, propria ur-  
 bium illarum nomina substitutenda sunt, quas Assur  
 ædificavit. Certe in Λόβος vestigium quoddam appa-  
 ret vocabuli Ρωδῶθ, et in Thiras vocis רַגַּב, quæ  
 civitatem significat. Unde ita depravari vox ista  
 potuit Ρωδῶθβρα.